LUMINIȚA WALLNER BĂRBULESCU

PAROHII ÎN DISTRICTUL CIACOVA										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Cebza						582				
Folia					4	816	3	395	1	214
Icloda					3	759	2	877	3	304
Lighet						936		716		526
Petromani						1450	3	1391	6	1073
Jebel					4	490		187	3	291
Ghilad					1	822	1	802	4	451
						5855		4368		2859

PAROHII ÎN DISTRICTUL TORONTAL										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Comloș						610		472	2	427
Beba Veche						489	1	202	7	452
Igrîș					7	1164	3	889	4	520
Cenad						1263	1	528	1	625
Sânicolaul Mare					1	715	5	997	3	885
Ianchida										14
						4241		3088		2923

PAROHII ÎN DISTRICTUL TIMIȘOARA										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Arad	10	2045	6	1206	6	1206	10	2356	10	1142
Chizdia	11	1376	10	1285	9	1323	7	1479	6	1513
Igrîș	5	686	5	699						
Folia		288	3	805						
Izvin	2	185	5	105	5	101	4	159	5	251

STRUCTURA EPISCOPIEI UNITE A LUGOJULUI ÎN PERIOADA EPISCOPULUI MIHALY DE APȘA

PAROHII ÎN DISTRICTUL TIMIȘOARA										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Sânicolaul Mare	3	278	2	606						
Timișoara	16	496	7	529	17	534	17	696	11	567
Zăbrani	13	525	11	502	13	538	24	663	18	465
Jebel		269	6	243						
Parba					1	1771		1700	3	649
Comloșul Bănățean				507						
Beba Veche				589				7053		
Cenad				1283						
Crivobara									2	471
		6148		8359		5473				5058

PAROHII ÎN DISTRICTUL VERMEȘ										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Furloc								786	2	718
Izgâr								725	4	702
Scăiuș								435		457
Vermeș								1250	1	1365
Visag								1300		1194
Zgribești								360		226
Zorlențul Mare							1	811	1	465
Apadia									2	323
								5667		5450

LUMINIȚA WALLNER BĂRBULESCU

PAROHII ÎN DISTRICTUL VĂRĂDIA										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Chernecea						557		550		
Clopodia					2	759	3	674		
Lățunaș						883		962		
Mercina					2	1019		540		
Surduc					2	587	2	388		
Vărădia					1	3212		2511		
Comoriște						864		228		
						7881		5853		

PAROHII ÎN DISTRICTUL ORAVIȚA										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Ciuchici					4	542	1	15	18	1050
Greaovăț						810		826		267
Iladia					2	325		168		600
Marcovăț						697	2	531	9	518
Oravița					2	925	2	648	3	704
Slatina					4	530				
Ticvaniul Mare					2	2227	1	2173	1	1840
Zitin						863	1	659	1	382
Ciclova Română										942
Ticvaniul Mic									2	473
						6919		5020		6776

STRUCTURA EPISCOPIEI UNITE A LUGOJULUI ÎN PERIOADA EPISCOPULUI MIHALY DE APȘA

PAROHII ÎN DISTRICTUL BUZIAȘ										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Budinț					6	1081	4	958	3	431
Dubosu						542				
Hisiaș					3	479	1	213	2	210
Hitiaș						400	1	376		192
Racovița					2	1688	1	1333	2	640
Silagiu						1742		1125	1	1069
Sacoșu Turcesc						1200				
Susanovăț								982		434
						7132		4987		2976

PAROHII ÎN DISTRICTUL ULPIA TRAIANA										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Bouțariul Inferior						890		916		
Bouțariul Superior						800		736		
Bucova						1020		1336		
Clopotiva						1412		1515		
Grădiște					1	1087	1	1239		
Hubița Grădiștei						443		331		
Ostrovel					1	380	1	350		
Ostrovelul Mare și Mic						1000		845		
Păucenești						665		640		
Pesteana						508		404		
Pescuța						354		489		
Râu de Mori					1	500	1	503		
Valea Desii					2	835	2	899		

LUMINIȚA WALLNER BĂRBULESCU

PAROHII ÎN DISTRICTUL ULPIA TRAIANA

Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Zăicani					1	664	1	722		
						1055 8		1092 5		

PAROHII ÎN DISTRICTUL JIULUI

Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Baru Mare					1	580	1	265		
Câmpul lui Neag						360		377		
Coroesteni					2	800		359		
Crivadia					1	360				
Galăț						450	1	543		
Livadia de Câmpie					1	1025	1	960		
Lupeni						520	1	1081		
Merișor					1	710	1	560		
Mirleasa						460				
Paroșeni						795	1	784		
Petros					1	1110	1	304		
Ponor					1	935	1	867		
Pui						515		750		
Râu Bărbat					2	625	2	710		
Uricani-Hubiceni						920		1159		
Valea Lupului						450		433		
Isroni							1	708		
Petroșeni							2	544		
						1061 5		1040 4		

STRUCTURA EPISCOPIEI UNITE A LUGOJULUI ÎN PERIOADA EPISCOPULUI MIHALY DE APȘA

PAROHII ÎN DISTRICTUL CUGIR										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Balomiri	2	123	2	62	2	124		14		
Casteu	1	73		60		65		29		
Cugir		2165	1	2310	1	2363	1	2640		
Mărtinești		84		87		98		113		
Orăștie	1	542	1	572		450		480		
Pricas		130		128		160		120		
Romos		248		228		242		256		
Spini		424		339		334		345		
Turdaș		320		267		266		204		
Vaidei		84		81		150		130		
Vinerea		26								
Romosiel				153		172		150		
Sibisiel				51		65	1	70		
Șibot				106		55		40		
Berii					1	75	3	53		
		4219		4444		4619		4644		

PAROHII ÎN DISTRICTUL BOBÂLNA										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Bobâlna		208	1	174	1	178	2	278		
Ciliu	1	281	4	273	1	249	2	288		
Cigmeu	1	386	1	387	1	394		421		
Gioagiu de Jos	1	292	3	348	1	403	1	383		
Homorod		124	2	161		149	1	186		
Poiana		43		53		55		100		
Rapolțul Mare		76		32		13				
Sărăcsău	2	54	2	42	1	82	1	111		
Săcărâmb	2	320	6	310	4	269		277		
Rângheț						66		64		
		1784		1780		1858		2108		

LUMINIȚA WALLNER BĂRBULESCU

PAROHII ÎN DISTRICTUL HĂLMAJ										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Baia de Criș	2	159	2	200	3	235	4	204		
București	6	70		10	1	95	1	162		
Hălmagiu Mare	2	108		60		88		38		
Zdrapți			1	80	3	404	1	81		
Curechiu						65	2	174		
Rudabaia								100		
		337		350		887		759		

PAROHII ÎN DISTRICTUL HUNEDOARA										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Băcia		118		106		109		105		
Bârcea Mare	3	241	3	222	5	210	2	168		
Boos	1	248	1	230	1	229	1	231		
Gelariu	2	239	2	130	2	141	2	130		
Hunedoara	2	572	1	391	1	409	1	387		
Măceu	1	80	2	101	2	128		127		
Plosca Baia	1	191	3	141	3	165	3	199		
Veșel	1	341	4	425	4	469	2	430		
Caoni	1	105								
Vâlcelele Bune	2	239	1	260	1	259	1	273		
Vâlcelele Rele	1	108		85		104		111		
Mintia								246		
		2482		2091		2223		2407		

STRUCTURA EPISCOPIEI UNITE A LUGOJULUI ÎN PERIOADA EPISCOPULUI MIHALY DE APȘA

PAROHII ÎN DISTRICTUL HAȚEG										
Denumirea parohiei	1853		1858		1868		1877		1891	
	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred	Filii	Cred
Baru Mare	1	552	1	589						
Băiești		235		221		257		221		
Boița		250								
Bouțariul Inferior		793		855						
Bouțariul Superior		606		729						
Brezova	1	479								
Bucova		1016		1083						
Cârnești		679		670		715		608		
Ciula Mare	1	449	1	550	1	537	1	423		
Clopotiva		1300		1386						
Coroiești		263		288		280	1	582		
Coroieșteni		378	2	833						
Densuș		614		663				737		
Fărcădinul Inferior	1	330	2	698	2	675	1	398		
Fărcădinul Superior	1	302				688	1	355		
Galaț		430		405						
Grădiște		942	1	1274						
Hațiegel		356		310		324		326		
Hațeg		305		354		654		426		
Hubița Grădiștei		335		450						
Iscroni	3	460								
Livadia de Câmp		418		660						
Livadia de Coastă		693		340						
Lunca Cernei		1393	1	1955	1	1980	3	2230		
Mătești		305		268						
Merișor	1	655	1	657						
Meria		267								
Bărbătenii Sup.		250		484						
Ostrovel	1	358	1	428